(sessenta) prestações mensais e sucessivas, conforme Anexo Il, todas com

vencimento no último dia útil de cada mês, iniciando-se no mês de assinatura

deste Termo;

2.1.5. Utilização de créditos de Prejuízo Fiscal e Base de Cálculo Negativa da

CSLL no valor de R$ 12.600.000,00 (doze milhões, e seiscentos mil reais), para

amortização do saldo devedor após a aplicação dos descontos;

2.1.6. A cobrança do saldo liquidado com uso de créditos decorrentes de

prejuízo fiscal e de base de cálculo negativa da CSLL ficará suspensa até a

confirmação dos créditos utilizados pela autoridade competente, dentro do